با کمتر از ۳۵ روز تا ضرب‌الاجل رسمی کنفدراسیون فوتبال آسیا برای معرفی نمایندگان
در رقابت هــای لیگ قهرمانان آسیا الیت ۲۰۲۶.۲۷، فوتبــال ایران در یکی از پیچیده ترین و
کم سابقه ترین شرایط سال های اخیر قرار گرفته است. لیگ برتر هنوز به پایان نرسیده، تکلیف

جدول مشخص نیست و اختلاف نظرها میان باشگاه ها و مدیران به اوج رسیده است.
طبق قوانین رســمی AFC، فدراسیون ها باید حداکثر تا ۳۱ مه ۲۰۲۶ )۱۰ خرداد ۱۴۰۵(
نمایندگان خود را معرفی کنند. در غیر این صورت، این نهاد می تواند سهمیه کشور را لغو کرده
یا تیم جایگزین معرفی کند. همین موضوع باعث شــده فشار زیادی روی فدراسیون فوتبال
ایران وارد شــود تا هرچه سریع تر به یک جمع‌بندی برسد.در شرایطی که زمان به سرعت در
حال از دست رفتن است، هنوز تصمیم نهایی اتخاذ نشده.